
Městská 
část 
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OBN/0930/2022

Odběratel: Městská Část Praha 10 Dodavatel TOM - computer, s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Sládkova 476/3, Bubeneč, 170 00 Praha 7

IČ: 00063941 IČ: 60465832
DIČ: - CZ00063941 DIČ: CZ60465832
Banka: Česká spořitelna a.s. Banka:
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu:
Tel.: Tel.:
Email: Email:

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení:

převodem
28.07.2022
ÚMČ Praha 10
30.06.2022

Objednáváme u Vás:
Název položky

Objednáváme poskytnutí podpory při změně 
.správních firem v souvislosti s provozem 1S iIJES 
PI0.
x

Cenová nabídka je nedílnou součástí 
objednávky.

Cena bez DPH

198 120,00 Kč

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

21.00 239 725.20 Kč

Cena za objednávku CELKEM 198 120,- Kč bez. DPIL včetně DPH 239 725,20 Kč.

Schválil:

Březina Roman Ing.

Podpis + otisk razítka Úřad městské části Praha 10 
Odbor bylo a nebytových prostor 

Vršovická 68. 10) 38 Praha 10

Převzal a akceptuje:

GSz^Xl
170 00 Praha 

Podpis + otisWfeíttô?371205,DIČ:CZ60465832

Objednávku vystavil:

Hřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68. 101 38 Praha 10 e-mail: posta.u piahaI0.cz. Q) 61-01-05/01

/■



iDES intemetový/intranetový Domovní Evidenční Systém

Verze dokumentu 1 ze dne 29. 06.2022
Dobrý den vážení obchodní přátelé,
v návaznosti na předchozí jednání a konzultace Vám předkládáme cenovou nabídku na realizaci 
prací spojených s provozem IS iDES v souvislosti se změnou správních firem.

Návrh postupu realizace a cenová nabídka
Položka Cena v Kč bez DPH
Konzultace se zákazníkem (na Praha 10-MAJETKOVÁ, 
a.s. a na ÚMČ P10)
Interní analýzy dodavatele ohledně doporučení postupu 
realizace zákazníkovi,...

50 800,- Kč

Nastavení přístupových práv do IS iDES i do archivu 
iDES, dle podkladů od zákazníka 20 320,- Kč
Nastavení provozních podmínek ( změna správců 
provozoven, účetní jednotky,...) 30 480,- Kč
Záloha dat k určenému datu. Její předání zákazníkovi.

10 160,- Kč
Příprava infrastruktury pro archivní iDES ÚMČ P10 
Zprovoznění archivní verze iDES Praha 10 na 
infrastruktuře dodavatele / poskytovatele.
Import archivních dat

30 480,- Kč

Tvorba neplatičů v iDES k datu předání správy (seznam 
pohledávek)

• Jistiny Á
• Jistiny včetně příslušenství

10 160,- Kč

Tvorba nového likvidačního lístku dle dodaného vzoru a 
jeho implementace do iDES ÚMČ P10 pro Praha 10- 
MAJETKOVÁ, a.s.

15 240,- Kč

Plus předpokládáme , že se mohou objevit další 
požadavky na podporu po rozhodném datu převodu 
správy na Praha 10-MAJETKOVÁ, a.s.

30 480,- Kč

Je možné, že se v průběhu realizace objeví nové skutečnosti, které nejsou v nabídce zahrnuty. 
Níže je poslední dostupná specifikace požadavků ze strany zákazníka.

Děkuji
S pozdravem 

jednatel společnosti

-2-


